
Tuuletettu korkealuokkainen työkypärä monipistehihnastolla. Erinomaisen istuvuuden, suojaavuuden, kulutuskestävyyden ja
helpon lisävarusteliitettävyyden tarjoava malli. Säätäminen onnistuu helposti yhdellä kädellä. Pehmusteissa nopeasti
napsautettava Click-In -rakenne, joten hygieniasta huolehtiminen ja kypärän ylläpito on kustannustehokasta. 
 
Suunniteltu teollisuuteen, rakennusalalle, sähkötöihin, pelastuskäyttöön, jne. Soveltuu sykettäkin nostattaviin töihin missä voi
tulla lämmin. 
 
Kypärään voidaan kiinnittää useita erilaisia silmien- ja kasvojensuojaimia nopeasti vain napsauttamalla EasyClick
pikakiinnitysten ansiosta. Kiinnityskolo nimikyltin tai otsavalaisimen kiinnittämiseksi ilman pantaa. Sivuilla integroidut
helppokäyttöiset kiinnikkeet otsavalaisimen kiinnittämiseksi otsapannalla. Taaemmissa kiinnikkeissä lisäura narulla
varustettujen korvatulppien kuljettamiseksi helposti saatavilla ja käyttövalmiina. Sivuilla lovet kuppikuulosuojaimille.
Takaosassa sisäpuolella kiinnityspisteet erilaisille niskasuojille, ja ulkopuolella valmiiksi asennettuna merkintätarra käyttäjän
nimelle ja puhelinnumerolle. 
 
Ulkokuori Polypropyleeni HD:tä, joten se on kevyt ja materiaali loistaa iskunvaimennusominaisuuksillaan - erityisesti
kylmemmissä lämpötiloissa. Kuori on myös tavanomaisia materiaaleja kulutuskestävämpi sekä helpompi puhdistaa.
Sisäpuolella EPS-kennorakenne suojaa päätä D-Core-kaksoismateriaaliteknologialla: Suuritiheyksinen yläosa suojaa
erityisestä ylhäältä tulevilta uhkilta. Matalatiheyksinen materiaali alaosassa päätä vasten tarjoaa kattavasti suojaa muista
suunnista tulevilta uhkilta. Vastaavaa suojaustasoa ei esim. hihnarakenteisiin perustuvilla kypärillä voi saavuttaa. Päähän
kosketuksissa olevien alueiden minimointi, ja ilmakanavat kennon ja kuoren välissä yhdistettyinä sivuilla ja takana sijaitseviin
8 tuuletusreikään parantavat käyttömukavuutta.  
 

Zenith X Air työkypärä valkoinen

Kask on markkinoiden nopeimmin kasvava kypärävalmistaja, joka kehittää, suunnittelee ja valmistaa korkealuokkaisia kypäriä työkäyttöön sekä urheiluun. 
 

Kypärät valmistetaan Kaskin omalla tehtaalla Italiassa. Kypärät erottuvat erityisesti käyttömukavuudella, keveydellä ja varusteyhdisteltävyydellään. 
Kaskin missio on jatkuva tuotekehitys toiminnallisuuden, turvallisuuden ja houkuttelevan designin välillä. Kypärät ovat mukavia käyttää sekä helppoja säätää, ja

erilaisten lisävarusteiden kiinnittäminen onnistuu aina kätevästi ilman työkaluja. Yksinkertaistettuna: Kask tuntuu hyvältä päässä. 
 

Kask-mallistosta löytyy kypärät kaikkiin työtehtäviin ja kaikkiin pyöräilytarpeisiin - kaikkein vaativimpiinkin tarpeisiin. Saatavana myös omalla painatuksella. 
 

Urheilulliset Kask aurinkolasit löydät KOO tuotemerkin alta. KOO lasit on suunniteltu erityisesti nopeisiin lajeihin kuten pyöräilyyn, juoksuun, hiihtoon ja
lasketteluun. 
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